



Denbach ApS

CVR-nr. 31 88 88 32

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Hanne Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denbach ApS Urbakkevej 2 8450 Hammel
	CVR-nr.: 31 88 88 32
	Stiftet: 22. oktober 2008
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Hanne Bach
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Tandlægerne Torvet ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 706 t.kr. mod 994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-2.000	-2.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	699.424	983.390
Andre finansielle indtægter	32.637	17.261
Øvrige finansielle omkostninger	-16.607	-1.443
Resultat før skat	713.454	997.208
1 Skat af årets resultat	-7.659	-3.595
Årets resultat	705.795	993.613
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	705.795	993.613
Disponeret i alt	705.795	993.613

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttede virksomheder	<u>1.199.362</u>	<u>1.199.938</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.199.362</u>	<u>1.199.938</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.199.362</u>	<u>1.199.938</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.198.754	614.956
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>88.341</u>	<u>14.885</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.287.095</u>	<u>629.841</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.317.499</u>	<u>3.266.382</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.604.594</u>	<u>3.896.223</u>
	Aktiver i alt	<u>5.803.956</u>	<u>5.096.161</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	5.674.956	4.969.161
Egenkapital i alt		5.799.956	5.094.161
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	4.000	2.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	2.000
Gældsforpligtelser i alt		4.000	2.000
Passiver i alt		5.803.956	5.096.161

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>7.659</u>	<u>3.595</u>
	<u>7.659</u>	<u>3.595</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
2. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2012	<u>2.840.108</u>	<u>2.840.108</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>2.840.108</u>	<u>2.840.108</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-1.640.170	-1.923.560
Årets resultat	699.424	983.390
Udbytte	<u>-700.000</u>	<u>-700.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-1.640.746</u>	<u>-1.640.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>1.199.362</u>	<u>1.199.938</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne Torvet ApS	Favrskov	100 %
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2012	14.885	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	18.480
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-14.885	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-7.659	-3.595
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>96.000</u>	<u>0</u>
	<u>88.341</u>	<u>14.885</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	4.969.161	1.260.440
Årets overførte overskud eller underskud	705.795	993.613
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>2.715.108</u>
	<u>5.674.956</u>	<u>4.969.161</u>